様式第1号(第2条関係)

都市・地域再生等利用区域利用許可申請書

  飯南町長     様

年  月  日

申 請 者 住所

申請者(代表)氏名

  下記のとおり貴町一括占用の「都市・地域再生等利用区域」を利用したく申請いたし

ます。

記

利 用 目 的

利 用 施 設

利 用 面 積

利 用 期 間
 年  月  日( )から

           年  月  日( )まで

利 用 料 金 円 免除

(飯南町都市・地域再生等利用区域の

指定区域の利用に関する条例第5条

の規定により)

利 用 予 定 人 数                    人

利 用 責 任 者

住 所 ・ 氏 名

                  電話

特 別 な 設 備 の

施工及び持込み

利 用 条 件

※許可を受けた事項の変更許可申請にあっては、変更しない事項についても記載し、かつ、

変更する箇所を朱書きで明示すること。